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A tervezés érinti-e a homlokzati nyílászárókat, azok cseréjét, felújítását?
Válasz: Nem

A koncepció-terv készítőjének van-e bármilyen szerzői joga jelen projektre vonatkozóan, amit a nyertes pályázónak figyelembe kell vennie?
Válasz: Nincs

A tervezett állapot jelent-e létszám növekedést a jelenlegi állapothoz képest?
Válasz: Nem

Épületgépészeti kérdések
Kötelező-e a monosplit klímaberendezések tervezése, avagy multisplit berendezések is tervezhetők?
Válasz: Kérjük, hogy a kiírás szerint járjanak el a tervezés során.

elektromos kérdések:
Általában nem helyiségenként tervezzük az erősáramú és a számítógépes hálózati (internetes) csatlakozásokat, hanem munkahelyenként.
Munkahelyenként 3-4 erősáramú dugaszoló aljzatot és 1-2 hálózati (internetes) csatlakozás szoktunk tervezni.

Jelen esetben elfogadható-e a munkahelyenkénti 3 db erősáramú és 1 hálózati csatlakozás?
Válasz: Kérjük, hogy a kiírás szerint járjanak el a tervezés során.

Elfogadható-e az a megoldás, hogy a számítógépes hálózati (internetes) csatlakozásokat, (végpontokat) és a kábelezést tervezzük, de a RACK szekrényt és az aktív eszközöket nem?
Válasz: A RACK szekrényt és aktív eszközöket SZTE jelen eljárás keretein kívül biztosítja. Amennyiben szükséges, a tervezés során adatszolgáltatást biztosítunk Tervezőnek. Kérjük, hogy a kiírás szerint járjanak el a tervezés során.




